
Termopapíry 
a lůžkové dekory Ottobock
Trocha individuality

Informace pro ortotiky-protetiky



2 Ottobock | Termopapíry a lůžkové dekory

Nechte se inspirovat!

Termopapíry a lůžkové dekory umožňují 
úpravu vzhledu pomůcek. Jsou vhodné 
pro mnohostranné použití v ortotice a protetice. 
Lůžkové dekory umožňují individuální zabarvení 
v rámci laminační techniky.
Pomocí našich termopapírů můžete navrhovat 
design plastů jako např. ThermoLyn PE 200, 
ThermoLyn PP-C a ThermoLyn PP-H.
 

Pokyny pro zpracování

Praktické doporučení pro termopapíry

Nahřejte plastový materiál tak, aby byl zcela transparentní. 
Položte ustřižený kus termopapíru na přířez plastového 
materiálu tak, aby byl design na spodní straně, a pečlivě 
vyhlaďte termopapír od středu směrem ven. Po 20 sekundách 
stáhněte termopapír z plastu.

Kromě ověřených klasických materiálů nabízí 
Ottobock novou a mnohostrannou kolekci 
různých vzorů a barev. Pro použití není zapotřebí 
žádné dodatečné zařízení nebo zvláštní znalosti. 

V těchto produktových informacích najdete 
vzory, barvy a varianty designu, které vám 
pomohou pro vašeho pacienta vyrobit pomůcku, 
kterou nejenže bude rád nosit, ale také ji hrdě 
ukazovat.



Termopapíry a lůžkové dekory | Ottobock 3

Výhody na první pohled
•   Termopapíry Ottobock: pro individuální 

zabarvení plastů jako např. 
 ThermoLyn PE 200, ThermoLyn PP-C 
a ThermoLyn PP-H

•  Ekologický materiál – papír
•   Lůžkové dekory Ottobock: pro individuální 

zbarvení v rámci techniky laminování
•   Velký výběr designů pro optickou úpravu 

a přizpůsobení protéz a ortéz podle vkusu 
pacienta

•   Není zapotřebí žádné dodatečné zařízení dílny 
nebo zvláštní odborné znalosti

Praktické doporučení pro lůžkové dekory

Pro zalaminování lůžkových dekorů se dekor např. obšije 
a nasadí se jako trikotýnová hadice v laminátu do první anebo 
poslední vrstvy tak, aby byl design směrem k viditelné straně.

Mějte prosím na paměti, že barvy uvedené v těchto 
produktových infromacích se mohou lišit od skutečných 
barevných odstínů.

Informační materiály, které jsou k dispozici

Objednací kód Popis

646D696=DE  
646D696=EN

Produktové informace 
Materiály – Designová úprava

646M70 Vzorník designů 
Termopapíry a lůžkové dekory

623P200=1 Vzorová role termopapírů

623S200=1 Vzorová role lůžkových dekorů



4 Ottobock | Termopapíry a lůžkové dekory

Kolekce termopapírů Ottobock

Termopapír „Kaleidoscope, black red“

Objednací číslo 623P92=2 623P92=5 623P92=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva černá-červená černá-červená černá-červená

Termopapír „Kaleidoscope, black white“

Objednací číslo 623P93=2 623P93=5 623P93=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva černá-bílá černá-bílá černá-bílá

Termopapír „Mandala, to colour it yourself“

Objednací číslo 623P103=2 623P103=5 623P103=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva k vybarvení k vybarvení k vybarvení

Termopapír „Muscles, white black“

Objednací číslo 623P94=2 623P94=5 623P94=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva bílá-černá bílá-černá bílá-černá

Termopapír „Faces“

Objednací číslo 623P85=2 623P85=5 623P85=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm



Termopapíry a lůžkové dekory | Ottobock 5

Termopapír „Raindrops“

Objednací číslo 623P87=2 623P87=5 623P87=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva modrá modrá modrá

Termopapír „Concrete“

Objednací číslo 623P88=2 623P88=5 623P88=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva šedá šedá šedá

Termopapír „Camouflage Earth“

Objednací číslo 623P86=2 623P86=5 623P86=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva zelená zelená zelená

Termopapír „Modern Jeans“

Objednací číslo 623P84=2 623P84=5 623P84=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva modrá modrá modrá

Termopapír „Carbon, heavy grey“

Objednací číslo 623P74=2 623P74=5 623P74=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva černá černá černá



6 Ottobock | Termopapíry a lůžkové dekory

Termopapír „Carbon, water blue“

Objednací číslo 623P90=2 623P90=5 623P90=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva světlemodrá světlemodrá světlemodrá

Termopapír „Carbon, raspberry red“

Objednací číslo 623P89=2 623P89=5 623P89=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva malinová malinová malinová

Termopapír „Carbon, sand“

Objednací číslo 623P107=2 623P107=5 623P107=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva písková písková písková

Termopapír „Bears, red blue yellow“

Objednací číslo 623P97=2 623P97=5 623P97=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva červená-modrá-žlutá červená-modrá-žlutá červená-modrá-žlutá

Termopapír „On the Road“

Objednací číslo 623P98=2 623P98=5 623P98=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva zelená zelená zelená



Termopapíry a lůžkové dekory | Ottobock 7

Termopapír „Butterflies“

Objednací číslo 623P101=2 623P101=5 623P101=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva lila lila lila

Termopapír „Bears, green purple orange“

Objednací číslo 623P99=2 623P99=5 623P99=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva zelená-lila-oranžová zelená-lila-oranžová zelená-lila-oranžová

Termopapír „Fox“

Objednací číslo 623P106=2 623P106=5 623P106=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Termopapír „Bears, blue green grey“

Objednací číslo 623P100=2 623P100=5 623P100=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva modrá-zelená-šedá modrá-zelená-šedá modrá-zelená-šedá

Termopapír „Uni Black“

Objednací číslo 623P95=2 623P95=5 623P95=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva černá černá černá



8 Ottobock | Termopapíry a lůžkové dekory

Termopapír „Uni Skin Colour“

Objednací číslo 623P96=2 623P96=5 623P96=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva tělová tělová tělová



Termopapíry a lůžkové dekory | Ottobock 9

Termopapír „Giraffes, light green“

Objednací číslo 623P50=2 623P50=5 623P50=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva světlezelená světlezelená světlezelená

Termopapír „Starry Sky, blue“

Objednací číslo 623P52=2 623P52=5 623P52=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva modrá modrá modrá

Kolekce termopapírů Ottobock
Osvědčená klasika

Objednací číslo 623P61=2 623P61=5 623P61=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva modrá modrá modrá

Termopapír „Mega Jeans“

Termopapír „Mini Jeans“

Objednací číslo 623P62=2 623P62=5 623P62=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva modrá modrá modrá

Termopapír „Stars, pink“

Objednací číslo 623P60=2 623P60=5 623P60=10

Délka 2 m 5 m 10 m

Šířka 75 cm 75 cm 75 cm

Barva růžová růžová růžová



10 Ottobock | Termopapíry a lůžkové dekory

Lůžkový dekor „Kaleidoscope, black red“

Objednací číslo 623S92=15 623S92=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva černá-červená černá-červená

Lůžkový dekor „Kaleidoscope, black white“

Objednací číslo 623S93=15 623S93=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva černá-bílá černá-bílá

Lůžkový dekor „Mandala, to colour it yourself“

Objednací číslo 623S103=15 623S103=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva k vybarvení k vybarvení

Lůžkový dekor „Muscles, white black“

Objednací číslo 623S94=15 623S94=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva bílá-černá bílá-černá

Lůžkový dekor „Faces“

Objednací číslo 623S85=15 623S85=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Kolekce lůžkových dekorů Ottobock



Termopapíry a lůžkové dekory | Ottobock 11

Lůžkový dekor „Raindrops“

Objednací číslo 623S87=15 623S87=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva modrá modrá

Lůžkový dekor „Concrete“

Objednací číslo 623S88=15 623S88=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva šedá šedá

Lůžkový dekor „Camouflage Earth“

Objednací číslo 623S86=15 623S86=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva zelená zelená

Lůžkový dekor „Modern Jeans“

Objednací číslo 623S84=15 623S84=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva modrá modrá

Lůžkový dekor „Carbon, water blue“

Objednací číslo 623S90=15 623S90=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva světlemodrá světlemodrá



12 Ottobock | Termopapíry a lůžkové dekory

Lůžkový dekor „Carbon, raspberry red“

Objednací číslo 623S89=15 623S89=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva malinová malinová

Lůžkový dekor „Carbon, sand“

Objednací číslo 623S107=15 623S107=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva písková písková

Lůžkový dekor „Bears, red blue yellow“

Objednací číslo 623S97=15 623S97=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva červená-modrá-žlutá červená-modrá-žlutá

Lůžkový dekor „On the Road“

Objednací číslo 623S98=15 623S98=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva zelená zelená

Lůžkový dekor „Butterflies“

Objednací číslo 623S101=15 623S101=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva lila lila



Termopapíry a lůžkové dekory | Ottobock 13

Lůžkový dekor „Bears, green purple orange“

Objednací číslo 623S99=15 623S99=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva zelená-lila-oranžová zelená-lila-oranžová

Lůžkový dekor „Fox“

Objednací číslo 623S106=15 623S106=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Lůžkový dekor „Bears, blue green grey“

Objednací číslo 623S100=15 623S100=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva modrá-zelená-šedá modrá-zelená-šedá

Lůžkový dekor „Uni Black“

Objednací číslo 623S95=15 623S95=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva černá černá

Lůžkový dekor „Uni Skin Colour“

Objednací číslo 623S96=15 623S96=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva tělová tělová



14 Ottobock | Termopapíry a lůžkové dekory

Kolekce lůžkových dekorů Ottobock
Osvědčená klasika

Lůžkový dekor „Giraffes, light green“

Objednací číslo 623S50=15 623S50=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva světlezelená světlezelená

Lůžkový dekor „Starry Sky, blue“

Objednací číslo 623S52=15 623S52=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva modrá modrá

Lůžkový dekor „Mega Jeans“

Objednací číslo 623S61=15 623S61=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva modrá modrá

Lůžkový dekor „Mini Jeans“

Objednací číslo 623S62=15 623S62=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva modrá modrá

Lůžkový dekor „Stars, pink“

Objednací číslo 623S60=15 623S60=20

Délka 1,5 m 1,5 m

Šířka 15 cm 20 cm

Barva růžová růžová





©
 O

tto
bo

ck
 · 

64
6D

55
0-

C
S-

03
-1

60
3

Otto Bock ČR s. r. o.
Protetická 460 · 330 08 Zruč-Senec
T +420 377 825 044 · F +420 377 825 036
protezy@ottobock.cz · www.mojeproteza.cz

Informace pro zkvalitnění 
života amputovaných
Rady, návody, události a doporučení 
pro Vaše protetické vybavení


